
Gyldig fra 19/2 202421 (Flexbus) Hømosevej - Viby Torv
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Flexbus - Tlf. 87 408 300Flexbus kører kun, hvis du bestiller min. én time før
afgang. Bestil via rejseplanen.dk eller tlf. 87 40 83 00
(åben alle dage kl. 8-16). For mere information se
midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12.

Gyldig fra 19/2 202421 (Flexbus) Viby Torv - Hømosevej

af
Nordbyvej

Stensagervej
Hømosevej

Alle dage
6.30
6.32
6.33
6.35
6.36

7.30
7.32
7.33
7.35
7.36

8.30
8.32
8.33
8.35
8.36

9.30
9.32
9.33
9.35
9.36

10.30
10.32
10.33
10.35
10.36

11.30
11.32
11.33
11.35
11.36

12.30
12.32
12.33
12.35
12.36

13.30
13.32
13.33
13.35
13.36

14.30
14.32
14.33
14.35
14.36

15.30
15.32
15.33
15.35
15.36

16.30
16.32
16.33
16.35
16.36

17.30
17.32
17.33
17.35
17.36

18.30
18.32
18.33
18.35
18.36

19.30
19.32
19.33
19.35
19.36

20.30
20.32
20.33
20.35
20.36

21.30
21.32
21.33
21.35
21.36

22.30
22.32
22.33
22.35
22.36

23.30
23.32
23.33
23.35
23.36

Flexbus - Tlf. 87 408 300Flexbus kører kun, hvis du bestiller min. én time før
afgang. Bestil via rejseplanen.dk eller tlf. 87 40 83 00
(åben alle dage kl. 8-16). For mere information se
midttrafik.dk/flexbus. Kører ikke 24/12 og 31/12.

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

rejsekort.dk
Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
Midttrafik app

Følg din bus live
Midttrafik live app

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti


